
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3745/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Wykonanie usług konserwacji i napraw dróg zarządzanych przez
Prezydenta Miasta Inowrocławia; ogłoszenie nr 637589-N-2019 z dnia
2019-12-19 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.59.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 03.01.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „ INODROG“ sp. z o.o ,
ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław, za cenę: 500.344,28 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 4 do SIWZ
wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
4)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 20.12.2019 5)zmiana treści SIWZ 20.12.2019 6)ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia 27.12.2019 7)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 27.12.2019 8)załącznik nr 1 do SIWZ
formularz ofertowy zmieniony 27.12.2019 9)informacja z otwarcia ofert 3.01.2020 10)Informacja o
wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 396 kB metryczka
Data opublikowania 19.12.2019 11:53
Liczba pobrań 68

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 1000 kB metryczka
Data opublikowania 19.12.2019 11:54
Liczba pobrań 71

załącznik nr 4 do SIWZ wzór informacji potwierdzającej doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówienia doc, 40 kB metryczka
Data opublikowania 19.12.2019 11:56
Liczba pobrań 73

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 20.12.2019 doc, 14 kB metryczka
Data opublikowania 20.12.2019 11:25
Liczba pobrań 77

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3745/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10894
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10893
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10892
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10892
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10895
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10896
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10897
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10897
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10898
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10899
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10899
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10900
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10901
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10901
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10894
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10893
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10892
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10892
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10895


zmiana treści SIWZ 20.12.2019 pdf, 417 kB metryczka
Data opublikowania 20.12.2019 11:26
Liczba pobrań 75

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 27.12.2019 doc, 15 kB metryczka
Data opublikowania 27.12.2019 15:16
Liczba pobrań 69

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 27.12.2019 pdf, 389 kB metryczka
Data opublikowania 27.12.2019 15:17
Liczba pobrań 83

załącznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy zmieniony 27.12.2019 doc, 35 kB metryczka
Data opublikowania 27.12.2019 15:18
Liczba pobrań 71

informacja z otwarcia ofert 3.01.2020 pdf, 272 kB metryczka
Data opublikowania 03.01.2020 11:06
Liczba pobrań 70

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 400 kB metryczka
Data opublikowania 15.01.2020 11:38
Liczba pobrań 78

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 15.01.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 19.12.2019 11:57
Data ostatniej aktualizacji: 15.01.2020 11:40
Liczba wyświetleń: 201

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10896
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10897
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10898
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10899
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10900
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10901

